

# Årsredovisning

---

## *Lars Mikael Johansson Bygg AB*

559003-0242

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Johansson  
2022-09-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 5 februari 2015 och bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	4 409	3 307	5 732	7 662
Resultat efter finansiella poster	-57	113	-221	469
Soliditet %	11	14	6	24

Med ökad ordergång har nettoomsättningen ökat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 665	91 852
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		91 852	-91 852
- Årets resultat			-44 463
- Belopp vid årets utgång	50 000	96 516	-44 463

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	96 516
Årets resultat	-44 463
Summa	52 053

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	52 053
Summa	52 053

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 409 484	3 306 683
Övriga rörelseintäkter	56 045	44 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 465 529</b>	<b>3 351 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 550 632	-1 095 011
Övriga externa kostnader	-519 703	-548 050
Personalkostnader	-1 380 286	-1 508 904
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-63 278	-74 544
Övriga rörelsekostnader	0	-1 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 513 899</b>	<b>-3 227 676</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-48 370</b>	<b>123 915</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 751	-11 284
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 749</b>	<b>-11 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-57 119</b>	<b>112 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	12 656	-12 656
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>12 656</b>	<b>-12 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-44 463</b>	<b>99 975</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-8 123
<b>Årets resultat</b>	<b>-44 463</b>	<b>91 852</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-02-28	2021-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	148 376	194 779
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		148 376	194 779
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>148 376</b>	<b>194 779</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		601 410	111 280
Övriga fordringar		46 782	5 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 674	295 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		707 866	412 344
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 518	502 113
<i>Summa kassa och bank</i>		31 518	502 113
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>739 384</b>	<b>914 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>887 760</b>	<b>1 109 236</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 516	4 665
Årets resultat	-44 463	91 852
<i>Summa fritt eget kapital</i>	52 053	96 517
<b>Summa eget kapital</b>	<b>102 053</b>	<b>146 517</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	12 656
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>12 656</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 107 439	137 878
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>107 439</b>	<b>137 878</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 424	27 600
Leverantörsskulder	283 176	348 448
Skatteskulder	7 180	11 787
Övriga skulder	243 795	282 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	114 693	142 137
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>678 268</b>	<b>812 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>887 760</b>	<b>1 109 236</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-02-28 2021-02-28

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-02-28 2021-02-28

Ingående anskaffningsvärden	448 051	448 051
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	16 875	-
Utgående anskaffningsvärden	464 926	448 051
Ingående avskrivningar	-253 272	-178 728
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-63 278	-74 544
Utgående avskrivningar	-316 550	-253 272
Redovisat värde	148 376	194 779

### Not 4 Långfristiga skulder 2022-02-28 2021-02-28

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	18 488
--------------------------------------------------------------------------------------	---	--------

### Not 5 Ställda säkerheter 2022-02-28 2021-02-28

Tillgångar med äganderättsförbehåll	131 213	194 779
Summa ställda säkerheter	131 213	194 779

*UNDERSKRIFTER*

Tyresö

*Mikael Johansson*

Mikael Johansson

2022-08-22